PREFEITURA DE FRANCA

Secretaria de Recursos Humanos

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO PEDIDO DE ISEN ÇÃO

A Comissão Especial de Concursos Públicos, no uso de suas atribuições, torna pública a relação das inscrições deferidas
nos termos do artigo 1º, parágrafo único da Lei Municipal 8.229/2015, conforme segue:

Inscrição Nome do Candidato Emprego Situação

2564 Adriano Henrique dos Santos 101 - Agente de Saúde Pública (PSF) Deferido

2571 Adriano Henrique dos Santos 121 - Supervisor de Campo - PPI/VS Deferido

1833 Alessandra da Silva Aparecido 125 - Técnico de Enfermagem (30 horas) Deferido

1845 Alessandra da Silva Aparecido 126 - Técnico de Enfermagem (40 horas) Deferido

1169 Camila Silva Borges 106 - Biomédico Deferido

2935 Daniela Chaves de Oliveira 112 - Escriturário Deferido

2942 Daniela Chaves de Oliveira 127 - Telefonista Deferido

3433 Elker Pimenta Guimarães 111- Enfermeiro (40 horas) Deferido

4214 Elker Pimenta Guimarães 125 - Técnico de Enfermagem (30 horas) Deferido

4220 Elker Pimenta Guimarães 126 - Técnico de Enfermagem (40 horas) Deferido

2237 Geziane Cristina Vidal da Silva 115 - Inspetor de Alunos Deferido

1154 Guilherme Henrique dos Santos Dias 112 - Escriturário Deferido

2627 Igor Morais da Silva 112 - Escriturário Deferido

1790 Jean Cesar de Paula Freitas Maciel 124 - Técnico em Raio-X Deferido

3305 Juliano Mendes 115 - Inspetor de Alunos Deferido

4035 Kennedy Dourado Correia 115 - Inspetor de Alunos Deferido

4110 Luma Pereira de Oliveira 110 - Enfermeiro (30 horas) Deferido

2567 Marcelo Alves dos Santos 121 - Supervisor de Campo - PPI/VS Deferido

2882 Paulo Eliphio Quireza Crozara 107 - Cirurgião Dentista Deferido

1398 Rafaela Queiroz Vieira 106 - Biomédico Deferido

2013 Rogerio Cleberson Bezerra Ferreira 112 - Escriturário Deferido

2014 Rogerio Cleberson Bezerra Ferreira 115 - Inspetor de Alunos Deferido

1659 Silvia Patricia Vasconcelos de Morais 101 - Agente de Saúde Pública (PSF) Deferido

3134 Stevam Fernandes dos Santos 108 - Coveiro Deferido

3126 Stevam Fernandes dos Santos 112 - Escriturário Deferido

3139 Stevam Fernandes dos Santos 115 - Inspetor de Alunos Deferido

Caso seja efetuada mais de uma inscrição para empregos pertencentes ao mesmo bloco, conforme disposto no Edital de
Abertura, será considerado, para efeito deste Concurso Público, aquela em que o candidato estiver presente na prova
objetiva sendo considerado ausente nas demais opções.

Franca, 29 de junho de 2018.

COMISSÃO ORGANIZADORA